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Yilka Bajram Dhaskali
Adresa; Pallati 164, Njesia Bashkiske Nr.&, Tirane
e-mail: yllkadhaskali@gmail com

Tol.. 067 653 G755

Lenda: Ankimin

‘Bashkise se Tiranes

Une e nenshkruara, Yilka Bajram Dhaskali, nepermjet ko] hetre ankimo| skusiifikimin nga
Komistoni | Pasacem ne vijim te Vendimint ¢ Keshillit Bashiiak Nr, 102, date 00.08 2001 “Por
percaktimin e mases se Rikonstruksionit ose Riparimdt dhe Miratimit te udhezoed per
detajimin e procedurave per te perfituar nga nenprogrami | grantit te rikonstruksionit™, me te
cilin jam njohur nepermjet Njoftirmit te Njesise Bashiiake Nr 6 (Nr. Prol 2368/23 date

03.9.2021),

Une e ankimoj kete vendim per skualiticim dhe kerkoj nga ana ¢ Bashiase Tirans informacion
-.ﬁ-shpiugim per permbaitjen dhe arsyen ¢ ketlj skualifikim

dbetem shpreseplote se ankimimi im do te merrat parasysh
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ZONJES YLLKA DHASKALL
Adresa: Shkolla “Gustay Mayer™, Babg Rexha, Nd. 10, 11 2, 1023
DHYGXIRAZN

TIRANE

zbatim ti nendt 147 ¢ vijues 1@ ligiit ar 442015 *Kodi i Procedurave Administrative (2
g gt Shgiperise”, pér efekt njoltimi, po ju dérgojmé vendimin nr. 47900 prot.,
2 12.2021. pér ankimin administrativ me nr. Y-19641 daté 03.09.2021,
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PER ANKIMIN ADMINISTRATIV NK. V-19641 PROT « DATE 03002021, TE
KRYER NGA SHTETASIA “YLLEA DHASKALL"

N mbeshtene W ligiit nr. 1392015, "I Vetbgeversien Vendore™, lEgiin mr. 442015,
TRl i Procedurave Administrtive | Rrpuhlll;h i Bhiiptnsd™, ligit nr. 97/2019 “Pér
mirutimin e sktit pormotiv, me fuging e ligjit, nr. 9, il 16122005, o Keshitli i@
Minstrave, “Pér pérballimin e pasojove 1 ftkeq@sist natvrore™ VEM-2 ne, 003, dmkt
24122019, “Per pErcaktimin ¢ rmregullave, 1@ hatepurive prioritare, masés s& pEriitimit,
m-g pErgregiese dhe procedarave per vicrésimm dbe pérrgdedhijon ¢ plrfituesve fgu
ﬂ'u programe S procesil @ omdlrmdn™; VRM-s8 ne 5 daré 0600 2020 1@ Keshillar @
pistrave “Pér prcaktimin ¢ megullave dhe provedurave per pérfisimes MEL progEram |
feve 18 nndimimit dhe projektese model™ ViB-sd nr. 70, datd | 2.06, 2020, “Per
mbratimin ¢ Udbttruesil "Plr detajimun ¢ pm-.td:-w'..l.-: per 1 pérfitunr ngy programel e
cHl W nndm:nm e mlr'-:tlnmr. | 'ndhrit 12 hr_'.-.-1.|l|| K HanL:s-:' AL, I'I]-IHJ 1T

-_‘:_ [ﬂ'l'i:m-ni: nga anEr.:l:lﬂl § praniit 8 rind@roemit”, i mlevshieer, "l|1ﬂ|1|J|.. nr. 2ATRE

{ e 1 I_EEEI @ Drejioris® o8 Ankimimeve, becuar ot dekumentacionin o
¢ e dosicn o mokimit adminisratly, ko resulion se sbietessa Yilka Dhaskali, nok

ikumentacionin ¢ nevopsdiem pér pirfinimin ¢ grantn t nkoenstrksioni,
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